

ÅRSRAPPORT 2. december 2019 - 31. december 2020

Commerce Nine ApS

Fruedalsvej 7
4682 Tureby

CVR nr. 40975446

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 21. maj 2021

Dirigent

Bo Eriksen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

Årsregnskab 2. december - 31. december

Resultatopgørelse 2. december 2019 - 31. december 2020 7

Balance pr. 31. december 8

Noter 10

Anvendt regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Commerce Nine ApS
Frøedalsvej 7
4682 Tureby

CVR-nr.: 40975446
Stiftelsesdato: 2. december 2019
Hjemsted: Køge Kommune
Regnskabsår: 2. december 2019 - 31. december 2020

Direktion

Bo Eriksen
Mikkel Bauer Kortegaard

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
21. maj 2021, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er onlinesalg af tøj og accessories.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019/20 et resultat før skat på kr. -47.095.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 2. december 2019 - 31. december 2020

	Note	2019/20
Bruttofortjeneste/-tab		-40.872
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.000
Resultat før finansielle poster		-46.872
Andre finansielle omkostninger		-223
Ordinært resultat før skat		-47.095
Skat af årets resultat		9.929
ÅRETS RESULTAT		-37.166
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-37.166
Disponeret i alt		-37.166

Balance pr. 31. december

	Note	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver	1.	
Goodwill		24.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		24.000
Anlægsaktiver i alt		24.000
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer		34.718
Varebeholdninger i alt		34.718
Tilgodehavender		
Skatteaktiv		9.929
Andre tilgodehavender		428
Tilgodehavender i alt		10.357
Likvide beholdninger		30.845
Likvide beholdninger i alt		30.845
Omsætningsaktiver i alt		75.920
AKTIVER I ALT		99.920

Balance pr. 31. december

	Note	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		-37.166
Egenkapital i alt		2.834
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressere		91.718
Langfristede gældsforpligtelser i alt		91.718
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.368
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.368
Gældsforpligtelser i alt		97.086
PASSIVER I ALT		99.920
Eventualforpligtelser	2.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3.	

Noter

Goodwill

1. Immaterielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Tilgang

30.000

Anskaffelsessum, ultimo

30.000

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Årets af- og nedskrivninger

-6.000

Af- og nedskrivninger, ultimo

-6.000

Bogført værdi, ultimo

24.000

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
